БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
6Ф0 РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ
БУЛГАКОВ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ
ХАКИМИЭТЕ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БУЛГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УФИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 ̂ й .  No <7?̂  « Р -3 »  20 / к / г.

Об утверждении проекта планировки территории части квартала с
кадастровым номером 02:47:030205 с. Булгакове сельского поселения

Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район
Республики Башкортостан в целях корректировки красных линий

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, на основании постановления главы сельского поселения Булгаковский
сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан «О
разработке проекта планировки территории части квартала с кадастровым номером
02:47:030205 с. Булгаково сельского поселения Булгаковский сельсовет
муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в целях
корректировки красных линий » №48 от 22.12.2017 года, с учетом протокола и
заключения публичных слушаний от 02.07.2018г., с целью обеспечения
устойчивого развития территории,

1. Утвердить проект планировки территории части квартала с кадастровым
номером 02:47:030205 с. Булгаково сельского поселения Булгаковский сельсовет
муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в целях
корректировки красных линий, земель населенных пунктов, в составе:

1.1. Схема планировки территории, с отображением проектируемых
красных линий, границ земельных участков, согласно приложению № 1;

1.2. Технико-экономические показатели, характеристики планируемого
развития территории проектирования, расположенного по адресу: Республика
Башкортостан, Уфимский район, сельское поселение Булгаковский сельсовет, с.
Булгаково, категории земель населенных пунктов, согласно приложению №2.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Уфимские Нивы» и
разместить на официальном сайте администрации сельского поселения
Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики
Башкортостан в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава сельского поселения
/с

А. Н. Мельников

Уфа. 2016. Т ираж  1000 экз. Заказ №  161579. К П  РБ Издательство «М ир печати».